

HOLICON HOLDING ApS

Bøgevænget 23
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2017

Per Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLICON HOLDING ApS
 Bøgevangenget 23
 4293 Dianalund

 Telefonnummer: 30241248

 CVR-nr: 27243444

 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor økonomi og IT og dermed beslægtet virksomhed. Desuden at drive virksomhed indenfor handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Endelig at eje samtlige anparter i datterselskabet Holicon ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 – 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -180. Balancen viser en egenkapital på kr. – 731.543. Resultatet er utilfredsstillende men forventet.

Resultatet i datterselskabet har igennem en del år været præget af underskud, men situationen er under kraftig forbedring.

Selskabet har tidligere opnået en finansieringsramme, så selskabet kan fortsætte driften til trods for, at egenkapitalen er tabt. Forudsætningen er fortsatte forbedringer af driften.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		9.900	9.900
Resultat af ordinær primær drift		9.900	9.900
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.080	-9.540
Ordinært resultat før skat		-180	360
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-180	360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-180	360
I alt		-180	360

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavender i alt		5.000	0
Omsætningsaktiver i alt		5.000	0
Aktiver i alt		5.000	0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-856.543	-856.363
Egenkapital i alt		-731.543	-731.363
Gæld til banker		596.720	596.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.125	31.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.698	102.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.543	731.363
Gældsforpligtelser i alt		736.543	731.363
Passiver i alt		5.000	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-856.363	0	-731.363
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-180	0	-180
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-856.543	0	-731.543

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i regnskabsåret betalt DKK 0 i selskabsskat samt DKK 0 i frivillig a'conto skat.

Grundet flere år med underskud i selskabet såvel som datterselskabet er det udskudte skatteaktiv tidligere nedskrevet til nul. Denne praksis opretholdes indtil selskabet igen har overskud på driften i minimum 2 på hinanden følgende år.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	135.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	135.000
Nettoopskrivninger primo	-135.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-135.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holicon ApS, Dianalund	100%	-747.577	84.470

Regnskabet for 2016 foreligger endnu ikke. Resultatet og egenkapitalen er for 2015.

3. Registreret kapital mv.

	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af negative resultater i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, har selskabet tabt sin kapital og har pr. 31. december 2016 ingen væsentlige aktiver udover ejerandelene.

Selskabet har indgået en aftale vedr. omlægning af selskabets gæld, hvorefter selskabets drift kan fortsætte, under forudsætning af at selskabet vil være i stand til at foretage en væsentlig forbedring af den nuværende drift- og kundesammensætning i datterselskabet.

5. Oplysning om eventualaktiver

Der henvises til note 1 vedr. skat.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.